
Uchwała Nr XLII/321/22 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na rok 2022 

            

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

oraz art. 211 ust. 1, 2 i 4, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala,  

co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXXII/255/21 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Iławskiego na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu o kwotę 238 512,92 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów 

wynosi 141 703 041,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 134 199 304,52 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 7 503 737,08 zł, 

2)    dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu o kwotę 238 512,92 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 

155 887 289,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 129 313 531,28 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 26 573 758,00 zł, 

3) wydatki majątkowe w 2022 roku, zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a do niniejszej uchwały, 

4) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do niniejszej uchwały, 

6) Wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku, zgodnie  

z załącznikami nr 7 do niniejszej uchwały, 

7) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  

nr 8 do niniejszej uchwały, 

8) plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dotyczącego realizacji 

inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały, 

9) plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy  

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Iławskiego. 

 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Iławie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                              

                                                                  

 Przewodniczący Rady Powiatu Iławskiego 

            Marek Borkowski 

 



Plan dochodów budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 r. po zmianach

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/321/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 63 034,00 460,00 63 494,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

01095 Pozostała działalność 58 034,00 5 460,00 63 494,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

57 884,00 5 460,00 63 344,00

750 Administracja publiczna 1 225 961,31 36 558,00 1 262 519,31

75020 Starostwa powiatowe 97 948,00 -4 592,00 93 356,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

24 600,00 -4 592,00 20 008,00

75095 Pozostała działalność 1 079 752,00 41 150,00 1 120 902,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

200,00 4 050,00 4 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 63 896,00 5 500,00 69 396,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 440,00 1 000,00 28 440,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 056,00 30 600,00 153 656,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

8 225,00 -8 225,00 0,00

2449
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 8 225,00 8 225,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

20 632,00 -20 632,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4



6289

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 20 632,00 20 632,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 026 953,64 12 730,00 7 039 683,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 579 841,14 4 730,00 5 584 571,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

75495 Pozostała działalność 1 447 112,50 8 000,00 1 455 112,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 217 782,00 8 000,00 1 225 782,00

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

73 800,00 -20 000,00 53 800,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

43 000,00 20 000,00 63 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 677 209,00 15 000,00 27 692 209,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 962 400,00 15 000,00 1 977 400,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar
pieniężnych od osób fizycznych

95 000,00 15 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 136 762,75 32 229,00 3 168 991,75

80115 Technika 264 752,00 9 333,00 274 085,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

1 664,00 52,00 1 716,00

0690 Wpływy z różnych opłat 630,00 90,00 720,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

65 051,00 1 100,00 66 151,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 400,00 8 000,00 44 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 537,00 91,00 63 628,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 99 254,00 -104,00 99 150,00

BeSTia Strona 2 z 4



0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

338,00 -104,00 234,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 826 287,00 23 000,00 849 287,00

0690 Wpływy z różnych opłat 784 517,00 20 000,00 804 517,00

0830 Wpływy z usług 41 770,00 3 000,00 44 770,00

851 Ochrona zdrowia 1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

852 Pomoc społeczna 11 630 841,83 106 539,92 11 737 381,75

85202 Domy pomocy społecznej 10 382 228,83 16 941,00 10 399 169,83

0830 Wpływy z usług 6 820 623,00 13 931,00 6 834 554,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 819,36 3 010,00 26 829,36

85203 Ośrodki wsparcia 1 036 160,00 82 678,92 1 118 838,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 035 960,00 82 678,92 1 118 638,92

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 10 200,00 6 920,00 17 120,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00 5 000,00 14 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 1 920,00 3 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 193 122,67 990,00 1 194 112,67

85333 Powiatowe urzędy pracy 656 001,67 990,00 656 991,67

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 990,00 1 990,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 341 182,00 3 310,00 1 344 492,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 16 400,00 -487,00 15 913,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 -787,00 5 213,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 300,00 300,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 044 371,00 3 797,00 1 048 168,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 038,00 -218,00 11 820,00

0830 Wpływy z usług 25 900,00 4 000,00 29 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3,00 15,00 18,00

855 Rodzina 3 081 314,48 16 585,00 3 097 899,48

BeSTia Strona 3 z 4



85508 Rodziny zastępcze 2 063 841,48 12 585,00 2 076 426,48

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 160,00 160,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 425,00 12 425,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 017 473,00 4 000,00 1 021 473,00

0680
Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w
pieczy zastępczej

3 100,00 4 000,00 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 685 000,00 14 150,00 699 150,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

685 000,00 14 150,00 699 150,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 14 150,00 14 150,00

Razem: 141 464 528,68 238 512,92 141 703 041,60

BeSTia Strona 4 z 4



Plan wydatków budżetu Powiatu Iławskiego na 2022 rok po zmianach

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/321/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 27 742 905,00 -46 372,00 27 696 533,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 27 636 705,00 -44 000,00 27 592 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940 000,00 45 000,00 985 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 459 735,00 -89 000,00 3 370 735,00

60041 Infrastruktura portowa 103 200,00 -2 372,00 100 828,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 372,00 3 128,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 013,00 0,00 252 013,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 013,00 0,00 252 013,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 984,00 -5 000,00 57 984,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 100,00 5 000,00 23 100,00

710 Działalność usługowa 2 075 896,31 0,00 2 075 896,31

71015 Nadzór budowlany 567 639,00 0,00 567 639,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 -130,00 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 632,00 -1 072,00 67 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 221,00 -1 939,00 4 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 192,00 -263,00 9 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 395,00 163,00 23 558,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 555,00 500,00 1 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 656,00 4 400,00 25 056,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -270,00 3 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 383,00 -200,00 183,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 -395,00 1 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 147,00 188,00 9 335,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 800,00 -672,00 1 128,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -10,00 490,00

BeSTia Strona 1 z 10



750 Administracja publiczna 15 967 585,35 85 672,00 16 053 257,35

75019 Rady powiatów 517 400,00 0,00 517 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 900,00 2 000,00 47 900,00

75020 Starostwa powiatowe 13 731 367,00 121 372,00 13 852 739,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 300,00 -700,00 86 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 284 660,00 37 780,00 8 322 440,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 561 400,00 -2 780,00 558 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 065,00 13 572,00 343 637,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -500,00 99 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 9 000,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 031,00 65 000,00 325 031,00

75095 Pozostała działalność 1 498 116,00 -35 700,00 1 462 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 833 130,00 -3 630,00 829 500,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 870,00 630,00 1 500,00

4220 Zakup środków żywności 15 490,00 3 000,00 18 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 600,00 -1 600,00 316 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 8 600,00 100,00 8 700,00

4309 Zakup usług pozostałych 2 100,00 1 600,00 3 700,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 396,00 4 050,00 60 446,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 550,00 -6 550,00 12 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 200,00 100,00 36 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 450,00 6 600,00 15 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 -40 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 358 226,64 -22 270,00 7 335 956,64

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 600 824,14 4 730,00 5 605 554,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

192 320,00 16 016,00 208 336,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

284 820,00 -16 016,00 268 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 200,00 4 730,00 96 930,00

75414 Obrona cywilna 117 150,00 -35 000,00 82 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 -35 000,00 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 57 640,00 0,00 57 640,00

4260 Zakup energii 13 740,00 500,00 14 240,00

4270 Zakup usług remontowych 740,00 -500,00 240,00

75495 Pozostała działalność 1 551 212,50 8 000,00 1 559 212,50

BeSTia Strona 2 z 10



4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

32 782,00 8 000,00 40 782,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 110,00 0,00 264 110,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 110,00 0,00 264 110,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 1 021,00 3 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 -128,00 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 811,00 -1 298,00 44 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 850,00 405,00 73 255,00

757 Obsługa długu publicznego 598 000,00 248 345,00 846 345,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

598 000,00 248 345,00 846 345,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

598 000,00 248 345,00 846 345,00

801 Oświata i wychowanie 59 414 191,75 -119 415,00 59 294 776,75

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 825 540,00 -13 546,00 10 811 994,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 174 265,00 18 250,00 192 515,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 899 011,00 17 200,00 1 916 211,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 339 741,00 5 235,00 1 344 976,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 412,00 -1 681,00 164 731,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 375,00 -160,00 8 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 386,00 -6 000,00 247 386,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 804,00 -450,00 56 354,00

4260 Zakup energii 329 033,00 -40 000,00 289 033,00

4270 Zakup usług remontowych 32 412,00 -1 270,00 31 142,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 -1 360,00 6 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 398,00 10 100,00 111 498,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 910,00 -370,00 7 540,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 300,00 4 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 856,00 -90,00 3 766,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 829,00 -50,00 779,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 430,00 -2 200,00 3 230,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 472 418,00 -11 000,00 5 461 418,00

80105 Przedszkola specjalne 957 648,00 -27 537,00 930 111,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 359,00 2 000,00 270 359,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 123,00 344,00 112 467,00

BeSTia Strona 3 z 10



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 291,00 49,00 13 340,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 958,00 -23 930,00 4 028,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 499,00 -10 000,00 48 499,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 4 000,00 7 600,00

80107 Świetlice szkolne 422 016,00 -5 250,00 416 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 968,00 -1 000,00 45 968,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -250,00 1 250,00

4260 Zakup energii 13 842,00 -4 000,00 9 842,00

80115 Technika 19 697 007,00 -3 796,00 19 693 211,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 759,00 39 315,00 63 074,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 566 686,00 12 718,00 2 579 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 396 263,00 -7 641,00 2 388 622,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 289 070,00 -1 427,00 287 643,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 680,00 1 400,00 17 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 263 840,00 4 064,00 267 904,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 76 784,00 250,00 77 034,00

4260 Zakup energii 891 594,00 -35 000,00 856 594,00

4270 Zakup usług remontowych 58 406,00 -3 000,00 55 406,00

4300 Zakup usług pozostałych 208 165,00 -8 360,00 199 805,00

4430 Różne opłaty i składki 6 105,00 -333,00 5 772,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -319,00 181,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 868,00 -367,00 501,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

10 723,00 -244,00 10 479,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 510,00 -600,00 5 910,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 493,00 255,00 22 748,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 906 373,00 -4 507,00 10 901 866,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 792 148,00 39 480,00 5 831 628,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

440 947,00 41 955,00 482 902,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 058,00 231,00 14 289,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 217,00 3 500,00 351 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 634 243,00 -403,00 633 840,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 428,00 -97,00 77 331,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 650,00 6 949,00 164 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 966,00 -9 900,00 77 066,00

4430 Różne opłaty i składki 3 388,00 -361,00 3 027,00

BeSTia Strona 4 z 10



4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 24,00 -23,00 1,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

11 485,00 -99,00 11 386,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 140,00 109,00 5 249,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 168 556,00 -2 381,00 3 166 175,00

80120 Licea ogólnokształcące 10 814 402,00 6 291,00 10 820 693,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 824,00 3 800,00 7 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 388,00 2 500,00 1 079 888,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 845,00 5 297,00 61 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 020,00 -5 000,00 98 020,00

4430 Różne opłaty i składki 1 569,00 -306,00 1 263,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 180 463,00 -97 890,00 3 082 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 209,00 1 110,00 3 319,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 383 992,00 -3 000,00 380 992,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 121,00 -4 000,00 39 121,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 840,00 -1 100,00 4 740,00

4260 Zakup energii 218 616,00 -80 000,00 138 616,00

4270 Zakup usług remontowych 3 078,00 -370,00 2 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 905,00 6 270,00 43 175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 721,00 -450,00 2 271,00

4430 Różne opłaty i składki 369,00 -150,00 219,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 006,00 -1 200,00 806,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 202 389,00 -15 000,00 2 187 389,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

1 472 692,00 1 562,00 1 474 254,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 999,00 2 300,00 187 299,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 554,00 -1 203,00 159 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 964,00 -173,00 18 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 426,00 -4 976,00 22 450,00

4260 Zakup energii 103 732,00 9 385,00 113 117,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -600,00 1 800,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

500,00 -332,00 168,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -1 199,00 1,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 309,00 122,00 1 431,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 679 063,00 -1 762,00 677 301,00

80147 Biblioteki pedagogiczne 232 146,00 0,00 232 146,00

BeSTia Strona 5 z 10



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 679,00 -1 560,00 23 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 650,00 6 000,00 18 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 200,00 10 000,00 18 200,00

4260 Zakup energii 13 374,00 1 500,00 14 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 391,00 1 000,00 3 391,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 730,00 60,00 790,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 126 963,00 -17 000,00 109 963,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 488 765,00 47 162,00 2 535 927,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 672,00 -1 000,00 5 672,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 057 572,00 9 839,00 1 067 411,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 408,00 372,00 180 780,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 903,00 -76,00 17 827,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 149,00 -3 149,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 945,00 27 186,00 71 131,00

4220 Zakup środków żywności 778 914,00 9 000,00 787 914,00

4270 Zakup usług remontowych 53 167,00 2 000,00 55 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 959,00 3 000,00 39 959,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 629,00 -10,00 1 619,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 19 885,00 -10 655,00 9 230,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

19 885,00 -10 655,00 9 230,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 364 901,00 5 698,00 1 370 599,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 448,00 556,00 145 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 549,00 96,00 17 645,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 718,00 30,00 1 748,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 785 419,00 5 016,00 790 435,00

80195 Pozostała działalność 1 244 609,00 -60 934,00 1 183 675,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 60 934,00 -60 934,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 818,00 -1 000,00 26 818,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 161,00 -500,00 3 661,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 158 000,00 1 764,00 159 764,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 93 914,00 -264,00 93 650,00

BeSTia Strona 6 z 10



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

233 180,00 9 630,00 242 810,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

163 841,00 -8 060,00 155 781,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 934,00 -1 570,00 50 364,00

851 Ochrona zdrowia 1 489 357,00 -39,00 1 489 318,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

852 Pomoc społeczna 13 865 615,83 202 039,92 14 067 655,75

85202 Domy pomocy społecznej 10 624 728,83 50 941,00 10 675 669,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 101 527,00 16 930,00 6 118 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 101 035,00 -15 044,00 1 085 991,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 600,00 414,00 116 014,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 826,36 21 061,00 282 887,36

4260 Zakup energii 688 031,00 -23 000,00 665 031,00

4270 Zakup usług remontowych 97 500,00 -5 000,00 92 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 100,00 109,00 11 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 353 895,47 18 010,00 371 905,47

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 260 437,00 3 207,00 263 644,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 49 801,00 254,00 50 055,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 34 000,00 184 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 036 070,00 82 678,92 1 118 748,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 980,00 21 193,00 627 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 776,00 -2 912,00 110 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 009,00 -5 071,00 10 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 740,00 -810,00 28 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 34 548,92 63 548,92

4260 Zakup energii 41 500,00 10 730,00 52 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 641,00 23 000,00 158 641,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 000,00 3 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 969 864,00 68 420,00 2 038 284,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 561,00 44 000,00 1 295 561,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221 790,00 7 600,00 229 390,00

BeSTia Strona 7 z 10



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 620,00 1 100,00 32 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 300,00 11 800,00 145 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 300,00 1 920,00 15 220,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 668 559,00 11 780,00 4 680 339,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 569 157,00 10 790,00 579 947,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -132,38 867,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 122,00 9 000,00 258 122,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 550,00 1 570,00 44 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 036,00 220,00 6 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,00 1 501,47 5 576,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 556,00 -156,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -1 213,09 4 988,91

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 683 914,00 990,00 3 684 904,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 189 153,00 -2 194,00 186 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 958,00 2 094,00 54 052,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

9 000,00 -1 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 500,00 25 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 6 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 203,00 -5 000,00 176 203,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

17 292,00 -1 500,00 15 792,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 990,00 1 990,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 168,00 100,00 11 268,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 347 504,00 -65 513,00 9 281 991,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 396 341,00 -22 143,00 2 374 198,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 578,00 960,00 27 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 320 223,00 -2 000,00 318 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 234 938,00 4 172,00 239 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 744,00 -75,00 28 669,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00 -200,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 881,00 -1 500,00 17 381,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 -200,00 100,00

4260 Zakup energii 175 201,00 -45 000,00 130 201,00

4270 Zakup usług remontowych 79 695,00 -780,00 78 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 2 750,00 35 850,00

BeSTia Strona 8 z 10



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 950,00 -720,00 3 230,00

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 -150,00 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

760,00 -500,00 260,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 471,00 100,00 1 571,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 002 611,00 21 000,00 1 023 611,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 363 580,00 -200,00 363 380,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00 -200,00 150,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 795 296,00 560,00 1 795 856,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560,00 560,00 1 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 398,00 5 000,00 30 398,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 342,00 10 000,00 20 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 707,00 5 000,00 28 707,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 035 315,00 -20 000,00 1 015 315,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 705 441,00 13 488,00 718 929,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 528,00 -108,00 1 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 257,00 310,00 32 567,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 546,00 79,00 84 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 373,00 2,00 9 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 955,00 16 000,00 28 955,00

4220 Zakup środków żywności 950,00 -410,00 540,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 600,00 -1 600,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 150,00 -1 000,00 25 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00 -80,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 440 682,00 295,00 440 977,00

85410 Internaty i bursy szkolne 3 731 575,00 -37 354,00 3 694 221,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

31 300,00 -31 300,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 680,00 945,00 3 625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 929,00 1 700,00 258 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 254,00 2 236,00 248 490,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 296,00 300,00 27 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 228,00 1 000,00 39 228,00

4260 Zakup energii 396 062,00 -25 000,00 371 062,00

4270 Zakup usług remontowych 7 217,00 -2 000,00 5 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 904,00 100,00 61 004,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 069,00 300,00 4 369,00

BeSTia Strona 9 z 10



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 826,00 -23,00 2 803,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 130 873,00 14 388,00 1 145 261,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

127 753,00 -16 858,00 110 895,00

4260 Zakup energii 33 958,00 -9 385,00 24 573,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 697,00 -7 473,00 6 224,00

85495 Pozostała działalność 4 062,00 -3 006,00 1 056,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 012,00 -3 006,00 1 006,00

855 Rodzina 9 846 126,48 -64 865,00 9 781 261,48

85508 Rodziny zastępcze 5 889 147,48 81 225,00 5 970 372,48

3110 Świadczenia społeczne 4 222 336,07 2 825,00 4 225 161,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 532,00 30 600,00 387 132,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 105,70 11 250,00 180 355,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 323,50 1 550,00 23 873,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 671 310,00 35 000,00 706 310,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 956 769,00 -146 090,00 3 810 679,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 050,00 30 000,00 480 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 042,98 5 220,00 85 262,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 500,00 740,00 11 240,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

1 751 500,00 -184 050,00 1 567 450,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 000,00 2 000,00 11 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 781 000,00 14 150,00 795 150,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

781 000,00 14 150,00 795 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,00 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 194,04 13 940,00 66 134,04

Razem: 155 648 776,36 238 512,92 155 887 289,28

BeSTia Strona 10 z 10



            Załącznik Nr 3

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

1 2 3 4 5 6 7 9 10

600 7 099 000,00 4 559 766,54 0,00 2 539 233,46 0,00 x

60014 7 029 000,00 4 489 766,54 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 1297N Różanki-Gałdowo-Gulb w msc. 

Mózgowo
412 000,00 212 000,00 0,00 B. 200 000,00 0,00

6050 Przebudowa drogi powiatowej 1210N Segnowy-Stradomno-Wikielec 1 010 000,00 610 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi 1339N Frednowy-Franciszkowo-Mątyki-Dziarny 

(dr. woj. nr 536)
1 240 000,00 840 000,00 0,00 B. 400 000,00 0,00

6050
Przebudowa przyłączy i instalacji w budynkach obwodu drogowego 

w Iławie
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1269N gr. woj. (Trumieje)-Biskupiczki w 

msc. Butowo
1 835 000,00 1 235 000,00 0,00 B. 600 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1214N Kałduny-Rożental-Wałdyki 

w msc. Rożental
602 000,00 302 000,00 0,00 B. 300 000,00 0,00

0,00

C. 639 233,46

6050 Budowa wiaty magazynowej - OD Susz 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa i przebudowa chodników i zatok autobusowych w ciągu dróg 

powiatowych
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Montaż barier i poręczy na obiektach mostowych 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6060 Zakup kosiarki bijakowej 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200N gr. wojew. (Kołodzieje)-

Bałoszyce-Babięty Wlk.

0,00

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Iławie

kredyty

i pożyczki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N Kamieniec-Ulnowo odc. 

Kamieniec-Rudniki
6050

Wydatki majątkowe (jednoroczne) w 2022 roku

2 539 233,46Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Planowane wydatki majątkowe roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

I. Wydatki i zakupy inwestycyjne:

środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

0,000,0020 000,0020 000,00

1 375 000,00 735 766,54 0,00

strona 1/4



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki majątkowe roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

600 60041 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Budowa Y-bomów przy pomostach cumowniczych w Porcie 

Śródlądowym w Iławie
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

700 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

6060 Zakup działki na poszerzenie pasa drogowego drogi 1210N 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

710 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie 

Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących 

przepisów

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

750 271 000,00 245 690,00 0,00 25 310,00 0,00 x

75020 209 000,00 183 690,00 0,00 25 310,00 0,00 x

6050

Przebudowa instalacji sygnalizacji przeciwpożarowej w Starostwie 

Powiatowym w Iławie wraz z dostosowaniem jej do obowiązujących 

przepisów

100 000,00 74 690,00 0,00 B. 25 310,00 0,00

6050
Remont i adaptacja pomieszczeń w Starostwie Powiatowym                                                

w Iławie
65 000,00 65 000,00

6060
Zakup oprogramowania do uruchomienia elektronicznego obiegu 

dokumentów EZD
44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa z przystosowaniem budynku przy ul. Kościuszki 23A w 

Iławie do innej funkcji użyteczności publicznej
12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Zakup i montaż kompensatorów energii biernej 

indukcyjnej/pojemnosciowej dla powiatowych jednostek organizacyjnych
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Powiatowy Zarząd Dróg 

w Iławie

Infrastruktura portowa

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

0,00

Starostwa powiatowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

strona 2/4



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki majątkowe roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

754 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy budynku Straży 

Pożarnej w Iławie
63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej SP w Iławie

75414 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Remont i adaptacja pomieszczeń w Starostwie Powiatowym                                                

w Iławie
80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

801 16 000,00 5 853,66 0,00 10 146,34 0,00 x

80115 16 000,00 5 853,66 0,00 10 146,34 0,00 x

6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby ZS w Lubawie 16 000,00 5 853,66 0,00 A. 10 146,34 0,00
Zespół Szkoł                             

w Lubawie

852 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 x

85202 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
Modernizacja systemu grzewczego w budynku Domu Pomocy Społecznej 

w Iławie
184 000,00 184 000,00 0,00 C. 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

854 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa istniejących sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz w 

części budynku warsztatów szkolnych w Lubawie na internat - Etap IV - 

wyposażenie

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00
Zespół Szkół                            

w Lubawie

900 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6060 Zakupy inwestycyjne związane z zadaniami Wydziału OŚR 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

7 888 000,00 5 313 310,20 0,00 0,00 x

Internaty i bursy szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Domy pomocy społecznej

Razem: 2 574 689,80

Pozostała działalność

Obrona cywilna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Technika

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

strona 3/4



1 2 3 4 5 6 7 9 10

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki majątkowe roczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program
środki pochodzące 

z innych źródeł*

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne j.s.t.

8

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

600 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

60014 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 x

6690
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
100,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

900 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

754 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 x

75405 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

75495 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo Powiatowe 

w Iławie 

42 100,00 42 100,00 0,00 0,00 0,00 x

7 930 100,00 5 355 410,20 0,00 2 574 689,80 0,00 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od Wojewody, MEN, UKSiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem I + II:

Komendy powiatowe Policji

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Razem:

II. Dotacje i środki na inwestycje oraz pozostałe wydatki majątkowe:

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

strona 4/4



            Załącznik Nr 3a

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

600 91 167 701,78 14 909 560,00 12 184 151,00 0,00 660 000,00 19 450 000,00 16 150 000,00 9 900 000,00 10 300 000,00 17 000 000,00 x

60014 91 167 701,78 14 909 560,00 12 184 151,00 0,00 2 065 409,00 660 000,00 19 450 000,00 16 150 000,00 9 900 000,00 10 300 000,00 17 000 000,00 x

6050

Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1327N Wola Kamieńska-

Lipowy Dwór na odcinku 

Szałkowo-Iława (Lipowy Dwór) - 

budowa drogi pieszo-rowerowej

400 639,00 140 000,00 46 151,00 0,00 B. 93 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. 0,00

B. 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo na odcinku Olbrachtówko-

Jerzwałd

8 416 458,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 6 650 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbiórka mostu i budowa 

nowego obiektu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1285N w msc. 

Sobiewola

100 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1212N Tynwałd-Rudzienice-

Gierłoż-Turznica na odc. 

Rudzienice-Mątyki 

5 375 830,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa/rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1313N Iława-Karaś 

- dr. Nr 1299N (Wonna) na 

odcinku Wikielec-granica powiatu

7 320 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

A. 0,00

B. 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1216N Złotowo-Pietrzwałd-Ryn 

na odc. Złotowo-Wałdyki

4 260 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

6050

6057

6059

Ochrona zasobów przyrodniczych 

w pasach dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Iławskiego

1 583 686,48 780 000,00 120 000,00 0,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1333N - ul. 

Wojska Polskiego w Iławie

11 895 456,80 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 4 400 000,00 4 300 000,00 0,00

6050
Przebudowa drogi powiatowej nr 

1188N Kupin-Wólka Majdańska
10 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 2 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1307N Susz-Jerzwałd-Dobrzyki-

Zalewo odc. Jerzwałd-Zalewo

11 350 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1329N Boreczno-Iława na 

odcinku Urowo-Iława od km 

4+910 do km 16+910

6050 24 018 197,50 10 003 000,00 10 003 000,00 0,00 0,00 13 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

0,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

2848N - ul. Sienkiewicza w 

Zalewie wraz z budową 

kanalizacji deszczowej

60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki majątkowe wieloletnie w latach 2022-2027

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

9

Transport i łączność 2 065 409,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00

strona 1/4



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

9

600 60014 6050

Przebudowa przejść dla pieszych - 

droga powiatowa Nr 2804N ul. 

Andersa w Iławie 

120 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1295N Kamieniec-Ulnowo odc. 

Olbrachtówko-Ulnowo

5 487 364,00 3 286 560,00 1 315 000,00 0,00 B. 1 971 560,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

1313N na odc. Iława-Wikielec-

budowa ciągu pieszo-rowerowego

260 070,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Budowa i przebudowa kanalizacji 

deszczowej i przepustów w ciągu 

dróg powiatowych

170 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

71012 196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050
Przebudowa pomieszczeń w 

Starostwie Powiatowym w Iławie
196 500,00 196 500,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 587 481,00 211 381,00 126 528,00 0,00 48 553,00 36 300,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 170 031,00 160 031,00 118 078,00 0,00 41 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Przebudowa pomieszczeń w 

Starostwie Powiatowym w Iławie
170 031,00 160 031,00 118 078,00 0,00 B. 41 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 417 450,00 51 350,00 8 450,00 0,00 6 600,00 36 300,00 366 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057

6059

Dostosowanie urzędu Starostwa 

Powiatowego w Iławie do potrzeb 

osób ze szczególnymi potrzebami

175 450,00 50 350,00 8 450,00 0,00 B. 6 600,00 35 300,00 125 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

6057
"Cyfrowy Powiat - poprawa 

Cyberbezpieczeństwa"
242 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

801 980 700,00 20 700,00 12 500,00 0,00 0,00 8 200,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

80115 510 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

"Modernizacja i remont małej sali 

gimnastycznej z dostosowaniem 

dla osób niepełnosprawnych oraz 

jej wyposazenie w sprzęt siłowy w 

Zespole Szkół im. Ireny 

Kosmowskiej w Suszu przy ul. 

Wiejskiej 1"

510 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

80195 470 700,00 10 700,00 2 500,00 0,00 0,00 8 200,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6057

6059

"Doposażenie szkół Powiatu 

Iławskiego w sprzęt sportowy, 

komputerowy i pracowni 

biologicznej"

470 700,00 10 700,00 2 500,00 0,00 0,00 8 200,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Pozostała działalność

Osiwata i wychowanie

Pozostała działalność

Technika

strona 2/4



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

9

854 6 437 770,04 1 606 517,00 1 214 547,00 0,00 66 210,00 325 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85403 1 984 390,35 327 000,00 297 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Wyposażenie budynku internatu w 

system sygnalizacji pożarowej 

SAP oraz wykonanie w 

przestrzeni ciągów dróg 

ewakuacyjnych instalacji 

awaryjnego oświetlenia 

ewakuacyjnego i podświetlanych 

znaków ewakuacyjnych

285 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

Budowa specjalnego ośrodka 

szkolno-wychowawczego wraz z 

centrum rehabilitacji w Iławie przy 

ul. Sucharskiego - wyposażenie - 

Etap II

1 699 390,35 297 000,00 267 000,00 0,00 A. 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 85410 4 453 379,69 1 279 517,00 917 547,00 0,00 36 210,00 325 760,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

855 8 553 000,00 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

85510 8 553 000,00 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

6050

Budowa domu dziecka wraz z 

modernizacją budynku szkoły i 

zagospodarowaniem terenu

8 553 000,00 1 103 000,00 1 103 000,00 0,00 D. 0,00 0,00 7 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

900 7 134 800,90 596 000,00 520 000,00 0,00 76 000,00 0,00 6 430 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 x

90019 7 134 800,90 596 000,00 520 000,00 0,00 76 000,00 0,00 6 430 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 x

6059

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku 

warsztatów szkolnych w Lubawie 

na internat - Etap I. 

Termomodernizacja - Etap II. 

Etap III - kontynuacja wraz z 

dalszą termomodernizacją.

76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 E. 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo 

Powiatowe w 

Iławie

Zespół 

Placówek 

Szkolno-

Wychowawczy

ch

0,00

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Edukacyjna opieka wychowawcza

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

Internaty i bursy szkolne

Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze

6050

6057

6059

325 760,00 2 460,00

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

Rodzina

Przebudowa istniejących sal 

dydaktycznych w budynku szkoły 

oraz w części budynku 

warsztatów szkolnych w Lubawie 

na internat - Etap I. 

Termomodernizacja - Etap II. 

Etap III - kontynuacja wraz z 

dalszą termomodernizacją.

4 453 379,69 1 279 517,00 917 547,00 0,00 36 210,00A. 0,00 0,00 0,00

strona 3/4



Dochody 

własne jst

Kredyty 

i pożyczki

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp
1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16

Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego 

okres realizacji (w latach)

Łączne nakłady 

finansowe 

w okresie 

realizacji zadania

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rok 

budżetowy 

2022 

(7+8+9+10)

Rok 2024

w tym źródła finansowania:

Rok 2023 Rok 2025środki pochodzące 

z innych źródeł

Planowane wydatki majątkowe wieloletnie

Rok 2027Rok 2026

9

115 057 953,72 18 643 658,00 15 357 226,00 0,00 2 256 172,00 1 030 260,00 34 658 560,00 16 152 000,00 9 900 000,00 10 300 000,00 17 000 000,00 x

* A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (Wojewoda, MEN, UKSiS)

* B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

* C. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

D. Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

* E. Środki z rozliczenia dochodów i wydatków wynikających z ustawy Prawo Ochrony Środowiska

Razem:

90019 7 058 800,90 520 000,00 520 000,00 0,006050

Termomodernizacja i przebudowa 

Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących w Iławie 

wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznych 

0,00900

Starostwo 

Powiatowe w 

Iławie

2 000,00 0,00 0,00 0,000,00 6 430 000,00

strona 4/4



            Załącznik Nr 4

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 7 001 216,17 4 186 110,94 2 815 105,23 2 197 567,00 1 167 307,00 0,00 0,00 1 167 307,00 1 030 260,00 0,00 0,00 0,00 1 030 260,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 1 583 686,48 271 699,25 1 311 987,23 780 000,00 120 000,00 0,00 0 120 000,00 660 000,00 0 0 0 660 000,00

2022 r. 780 000,00 120 000,00 660 000,00

Program:

Oś:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 242 000,00 0,00 242 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,0 0,00 1 000,00 0,0 0,0 0,0 1 000,00

2022 r. 1 000,00 0,00 1 000,00

2023 r. 241 000,00 0,00 241 000,00

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 175 450,00 52 350,00 123 100,00 50 350,00 15 050,00 0,00 0,0 15 050,00 35 300,00 0,0 0,0 0,0 35 300,00

2022 r. 50 350,00 15 050,00 35 300,00

2023 r. 125 100,00 37 300,00 87 800,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 470 700,00 222 500,00 248 200,00 10 700,00 2 500,00 0,00 0,0 2 500,00 8 200,00 0,0 0,0 0,0 8 200,00

2022 r. 10 700,00 2 500,00 8 200,00

2023 r. 460 000,00 220 000,00 240 000,00

1.2

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

5. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrożenia - REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zagrożenia 

"Cyfrowy Powiat - poprawa Cyberbezpieczeństwa"

Dział 750 

R. 75095

Wydatki majątkowe:

1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

5. Środowisko Przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów

5.3 Ochrona różnorodności biologicznej

"Ochrona zasobów przyrodniczych w pasach dróg powiatowych na terenie powiatu Iławskiego" - Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie

Dział 600 

Rozdział 

60014

2022 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi w 2022 roku

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu 

krajowego

Środki 

z budżetu UE

Dział 801 R. 

80195

1.3

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

"Dostosowanie urzędu Starostwa Powiatowego w Iławie do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami" realizowane przez PFRON współfinansowane ze środków EFS

1.4

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

9. Dostep do wysokiej jakości usług publicznych

9.3 Infrastruktura edukacyjna

"Doposażenie szkół Powiatu Iławskiego w sprzęt sportowy, komputerowy i pracowni biologicznej"

Dział 750 R. 

75095

strona 1/2



pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki na 

prefinansowani

e z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2022 r.

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+

16+17)

z tego, źródła finansowania:
L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnyc

h

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

Wydatki 

w okresie 

realizacji  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki 

z budżetu 

krajowego

Środki 

z budżetu UE

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 4 529 379,69 3 639 561,69 889 818,00 1 355 517,00 1 029 757,00 0,00 0,0 1 029 757,00 325 760,00 0,0 0,0 0,0 325 760,00

2022 r. 1 355 517,00 1 029 757,00 325 760,00

2023 r. 2 460,00 2 460,00 0,00

2 88 476,92 21 100,00 67 376,92 19 546,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 14 346,00 0,00 0,00 0,00 14 346,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 18 176,92 0,00 18 176,92 2 246,00 0,00 0,00 0,0 0,00 2 246,00 0,0 0,0 0,0 2 246,00

2022 r. 2 246,00 0,00 2 246,00

Program:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 70 300,00 21 100,00 49 200,00 17 300,00 5 200,00 0,00 0,00 5 200,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 12 100,00

2022 r. 17 300,00 5 200,00 12 100,00

2023 r. 53 000,00 15 900,00 37 100,00

7 089 693,09 4 207 210,94 2 882 482,15 2 217 113,00 1 172 507,00 0,00 0,00 1 172 507,00 1 044 606,00 0,00 0,00 0,00 1 044 606,00

2.1

Dział 801 

Rozdział 

80195

4. Efektywność energetyczna 

Erasmus+

Sektor: Młodzież

Akcja 2. Współpraca na rzecz innowacji i wymiany dobrych praktyk

"Stone and wood - two materials of traditional habitat, two materials of artistic expression"

Kamień i drzewo - dwa tradycyjne lokalne materiały, dwa materiały do artystycznego przekazu - Zespół Szkół w Lubawie

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020

Wydatki bieżące:

4.3 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków

RAZEM x

2.2

Dział 750 R. 

75095

1.5

Rozdział

85410

i 90019

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne 

"Dostosowanie urzędu Starostwa Powiatowego w Iławie do potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami" realizowane przez PFRON współfinansowane ze środków EFS

"Przebudowa istniejacych sal dydaktycznych w budynku szkoły oraz częsci warsztatów szkolnych w Lubawie na internat - Etap III - kontynuacja wraz z dalszą termomodernizacją " - 

Starostwo Powiatowe w Iławie

strona 2/2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLII/321/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 000,00 -5 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

851 Ochrona zdrowia 1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

852 Pomoc społeczna 1 082 760,00 82 678,92 1 165 438,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 035 960,00 82 678,92 1 118 638,92

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 035 960,00 82 678,92 1 118 638,92

855 Rodzina 486 844,48 12 425,00 499 269,48

85508 Rodziny zastępcze 456 541,48 12 425,00 468 966,48

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 12 425,00 12 425,00

Razem: 10 524 988,68 94 794,92 10 619 783,60

Strona 1 z 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLII/321/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00 -5 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 -2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 922 387,00 0,00 922 387,00

71015 Nadzór budowlany 567 639,00 0,00 567 639,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00 -130,00 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 632,00 -1 072,00 67 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 221,00 -1 939,00 4 282,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 192,00 -263,00 9 929,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 395,00 163,00 23 558,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 -300,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 555,00 500,00 1 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 656,00 4 400,00 25 056,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 400,00 -270,00 3 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 383,00 -200,00 183,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 -395,00 1 805,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 147,00 188,00 9 335,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 800,00 -672,00 1 128,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 -10,00 490,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 578 841,14 4 730,00 5 583 571,14

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

192 320,00 16 016,00 208 336,00

4070
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

284 820,00 -16 016,00 268 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 100,00 4 730,00 96 830,00

755 Wymiar sprawiedliwości 264 000,00 0,00 264 000,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 264 000,00 0,00 264 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 394,00 1 021,00 3 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 343,00 -128,00 215,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 811,00 -1 298,00 44 513,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 850,00 405,00 73 255,00

851 Ochrona zdrowia 1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 462 112,00 -39,00 1 462 073,00

852 Pomoc społeczna 1 082 760,00 82 678,92 1 165 438,92

85203 Ośrodki wsparcia 1 035 960,00 82 678,92 1 118 638,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 980,00 21 193,00 627 173,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 776,00 -2 912,00 110 864,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 009,00 -5 071,00 10 938,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 740,00 -810,00 28 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 34 548,92 63 548,92

4260 Zakup energii 41 500,00 10 730,00 52 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 641,00 23 000,00 158 641,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 -200,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 2 000,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 530 157,00 0,00 530 157,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 511 677,00 0,00 511 677,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -132,38 867,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 075,00 1 501,47 5 576,47

4280 Zakup usług zdrowotnych 556,00 -156,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 202,00 -1 213,09 4 988,91

855 Rodzina 486 844,48 12 425,00 499 269,48

85508 Rodziny zastępcze 456 541,48 12 425,00 468 966,48

3110 Świadczenia społeczne 451 976,07 12 425,00 464 401,07

Razem: 10 524 988,68 94 794,92 10 619 783,60

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2022 roku

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLII/321/22 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 331 700,00 0,00 331 700,00

80195 Pozostała działalność 331 700,00 0,00 331 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 300,00 -1 000,00 26 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 086,00 -500,00 3 586,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 155 000,00 1 764,00 156 764,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 914,00 -264,00 3 650,00

Razem: 359 930,00 0,00 359 930,00

BeSTia Strona 1 z 1



                     Załącznik Nr 8

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

730 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

73095 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczonych do sektora 

finansów publicznych z przeznaczeniem na zadanie z promocji zdrowia 

polegającego na zorganizowaniu badań profilaktycznych raka skóry dla 

mieszkańców Powiatu Iławskiego

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

0,00 3 385 543,00 269 040,00 3 624 583,00 30 000,00

750 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

75095 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu wspomagania 

technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje 

pozarządowe

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

754 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

75415 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz zapewnienia 

bezpiecznego wypoczynku na wodzie wypoczywającym mieszkańcom powiatu 

oraz przybyłym turystom, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

755 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

75515 0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu udzielania 

nieodpłatnej pomocy prawnej zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego 

0,00 0,00 128 040,00 128 040,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Wymiar sprawiedliwości 

Nieodpłatna pomoc prawna

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Szkolnictwo wyższe i nauka

Pozostała działalność

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

strona 1/3



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

801 0,00 3 008 683,00 0,00 3 008 683,00 0,00

80116 0,00 589 761,00 0,00 589 761,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 589 761,00 0,00 589 761,00 0,00

80117 0,00 482 902,00 0,00 482 902,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 482 902,00 0,00 482 902,00 0,00

80120 0,00 1 926 790,00 0,00 1 926 790,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 1 926 790,00 0,00 1 926 790,00 0,00

80151 0,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 9 230,00 0,00 9 230,00 0,00

851 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

85195 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działań na rzecz 

profilaktyki i promocji zdrowia, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

853 0,00 376 860,00 7 000,00 383 860,00 0,00

85311 0,00 376 860,00 7 000,00 383 860,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych, zleconych do realizacji organizacjom pożytku 

publicznego

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00

2580
Dotacje udzielone z tytułu partycypacji w kosztach rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej 
0,00 376 860,00 0,00 376 860,00 0,00

854 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych jednostek systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 0,00 0,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00

90019 0,00 0,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00

2360
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony 

środowiska, zleconych do realizacji organizacjom pożytku publicznego
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

6230 Dotacje udzielone na inwestycje związane z ochroną środowiska 0,00 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Branżowe szkoły I II stopnia

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rahabilitacja zawodowa i społeczna osób niepelnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Internaty i bursy szkolne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska

Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

Licea ogólnokształcące

Kwalifikacyjne kursy zawodowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

strona 2/3



przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
Kwota dotacji

w tym

bieżące majątkowe

921 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

92105 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez kulturalnych o zasięgu powiatowym, zleconych do realizacji 

organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

926 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

92695 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

2360

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu organizacji 

imprez sportowych i rekreacyjnych dla mieszkańców powiatu, zleconych do 

realizacji organizacjom pożytku publicznego

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 3 385 543,00 275 040,00 3 630 583,00 30 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Ogółem

strona 3/3



                     Załącznik Nr 9

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

dochody przychody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 1 839,08 191 925,01 457 454,79 0,00 0,00 x

75816 1 839,08 191 925,01 457 454,79 0,00 0,00 x

 § 905

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 zł

(saldo rachunku w 

kwocie 454 825,95 zł 

na dzień 01.01.2022 r. 

znajdowało się na r-ku 

bieżącym budżetu)

0,00   454 825,95 0,00   0,00   

6680

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 

terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego - "Budowa specjalnego ośrodka szkolno-

wychowawczego wraz z centrum rehabilitacji w Iławie 

przy ul. Sucharskiego - wyposażenie - Etap II"

0,00

(kwota 571 646,10 zł 

na r-ku wydatków 

niewygasających)

175 553,25   0,00 0,00   0,00   

 § 092 
Odsetki bankowe od środków gromadzonych na 

rachunku

1 839,08 zł

(pozostała kwota na 

dzień 01.01.2022 r. 

789,76 zł znajdowała 

się na r-ku bieżącym 

budżetu)

16 371,76   2 628,84   0,00   0,00   

600 0,00 0,00 0,00 639 233,46 0,00 x

60014 0,00 0,00 0,00 639 233,46 0,00 x

6050
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1200N gr. wojew. 

(Kołodzieje)-Bałoszyce-Babięty Wlk.
0,00 0,00   0,00   639 233,46   0,00   

Powiatowy 

Zarząd Dróg 

w Iławie

801 0,00 0,00 0,00 10 146,34 0,00 x

80115 0,00 0,00 0,00 10 146,34 0,00 x

6060
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego na potrzeby ZS w 

Lubawie
0,00 0,00   0,00   10 146,34   0,00   

Zespół Szkół                         

w Lubawie

1 839,08 191 925,01 457 454,79 649 379,80 0,00 x

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Transport i łączność

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

dotyczącego realizacji inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2022 r.

Jednostka 

realizująca

Drogi publiczne powiatowe

Razem:

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

Technika

Oświata i wychowanie

strona 1/1



            Załącznik Nr 10

                                      do Uchwały Rady Powiatu Nr XLII/321/22

                                      z dnia 28 listopada 2022 r.

dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 0,00 1 225 782,00 0,00 0,00 x

75495 0,00 1 225 782,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 1 225 782,00   0,00   0,00   

754 0,00 0,00 1 225 782,00 0,00 x

75495 0,00 0,00 1 210 000,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 142 000,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 1 043 000,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 25 000,00 0,00

75495 0,00 0,00 15 782,00 0,00 x

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 15 782,00 0,00 KP PSP Iława

801 0,00 550 488,00 0,00 0,00 x

80195 0,00 550 488,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 550 488,00   0,00   0,00   

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan finansowy dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na pomoc dla obywateli 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2022 r.

Jednostka 

realizująca

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

Starostwo 

Powiatowe 

w Iławie

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

strona 1/2



dochody wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Stan rachunku 

na 01.01.2022 r.

Plan finansowy na 2022 rok: Stan rachunku 

na 31.12.2022 r.

Jednostka 

realizująca

801 0,00 0,00 550 488,00 0,00 x

80195 0,00 0,00 550 488,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 242 810,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 20 400,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 72 733,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 155 781,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 50 364,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 8 400,00 0,00

853 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

85395 0,00 6 760,00 0,00 0,00 x

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom  Ukrainy

0,00 6 760,00   0,00   0,00   PCPR Iława

853 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

85395 0,00 0,00 6 760,00 0,00 x

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 69,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 2 798,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 2 725,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 472,00 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 544,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 152,00 0,00

0,00 1 783 030,00 1 783 030,00 0,00 x

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Jednostki 

oświatowe 

Powiatu 

Iławskiego

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Jednostki 

oświatowe 

Powiatu 

Iławskiego

Razem:

strona 2/2



 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XLII/321/22 

Rady Powiatu Iławskiego z dnia 28 listopada 2022 r. 
 
 

 

I. Zmiany w planie dochodów dotyczą: 

 Zwiększenia planu dochodów o kwotę 298 214,68 zł, w tym m.in.:  

 W Starostwie Powiatowym w Iławie zwiększono plan o 232 555,68 zł, w tym: 

- w rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o 8 000,00 zł ze względu na konieczność zapewnienia obywatelom 

Ukrainy pomocy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- w rozdz. 75411 (Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej) o 4 730,00 zł na dofinansowanie 

bieżącej działalności Powiatowej Straży Pożarnej (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 

nr FK-I.3111.2.445.2022 z 15.11.2022 r.), 

- w rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o 20 000,00 zł przeniesienie w ramach planu (Umowa WF 3341-

113.2022 z 12.07.2022 r), 

- w rozdz. 85203 (Ośrodki wsparcia) o 47 630,88 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym również w ramach programu kompleksowego wsparcia rodzin 

„Za Życiem” w związku z podwyższeniem średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego 

uczestnika(decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.393.2022 z 27.10.2022 r.),  

- w rozdz. 85203 (Ośrodki wsparcia) o 35 152,80 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w związku ze zwiększeniem do 20% średniomiesięcznej 

wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego uczestnika za okres październik-grudzień 2022 r. oraz na 

działalność bieżącą ŚDS (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.447.2022  

z 15.11.2022 r.),  

- w rozdz. 85508 (Rodziny zastępcze) o 12 425,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie kosztów 

utrzymania małoletnich dzieci umieszczonych w rodzinie zastępczej (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK-I.3111.2.402.2022 z 04.11.2022 r.),  

- pozostałe dochody o 104 617,00 zł, tj.: 

 w rozdz. 01095 (Pozostała działalność) o 5 460,00 zł z tytułu wpływu czynszu dzierżawnego za 

nieruchomość rolną, 

 w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) o 5 500,00 zł z tytułu wpływu opłat za usunięcie pojazdów z drogi, 

 w rozdz.75095 (Pozostała działalność) o 1 000,00 zł z tytułu wpływu odsetek naliczonych od należności 

wpłaconych po terminie płatności, 

 w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) o 30 600,00 zł z tytułu wpływu środków w związku  

z zakończeniem 5 letniego okresu trwałości projektu pn. „Termomodernizacja powiatowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Iławskiego”, 

 w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) o 4 050,00 zł z tytułu wpływu kosztów zastępstwa procesowego, 

 w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) o 28 857,00 zł z tytułu przesunięcia w ramach planu między 

paragrafami, 

 w rozdz. 75618 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw) o 15 000,00 zł z tytułu wpływu kar pieniężnych nałożonych na podstawie przepisów 

ustawy Prawo o ruchu drogowym od osób fizycznych, 

 w rozdz. 90019 (Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska) o 14 150,00 zł z tytułu wpływu kary za zniszczenie drzew wymierzonej decyzją Starosty 

Powiatu Iławskiego, 

 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie zwiększono plan o 36 648,00 zł  

po przeprowadzonej analizie wypracowanych dochodów, 

 w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie zwiększono plan o 11 080,00 zł, w związku  

z otrzymaniem od PUP w Iławie środków z KFS, z planowanymi zwrotami kosztów upomnienia  

i z planowanymi wpłatami przez rodziców biologicznych za pobyt dziecka w instytucjonalnej pieczy zastępczej 

oraz w związku ze znacznym wzrostem kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym,  

 w Domu Pomocy Społecznej w Suszu zwiększono plan o 13 931,00 zł, w związku z dodatkowym wpływem  

z usług, 

 w Domu Pomocy Społecznej w Lubawie zwiększono plan o 3 010,00 zł, w związku z dofinansowaniem przez 

PUP w Iławie wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w DPS, 

 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Iławie zwiększono plan o 990,00 zł, w związku z wyegzekwowaniem  

od dłużników kosztów zastępstwa procesowego. 
 

 Zmniejszenia planu dochodów o kwotę 59 701,76 zł, w tym:  

 w Zespole Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie zmniejszono plan o 1 109,00 zł  

po przeprowadzonej analizie wypracowanych dochodów, 

 



 

 

 w  Starostwa Powiatowego zmniejszono o 58 592,76 zł, w tym: 

- w rozdz. 01005 (Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa) o 5 000,00 zł w związku z brakiem 

zapotrzebowania na realizację zadań związanych z pracami geodezyjno-urządzeniowymi na potrzeby 

rolnictwa (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego nr FK-I.3111.2.425.2022 z 14.11.2022 r.), 

- w rozdz. 75020 (Starostwa powiatowe) o 4 592,00 zł z tytułu ostatecznej kwoty wykazanej we wniosku  

o dofinansowanie ze środków PFRON do kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej, 

- w rozdz. 75095 (Pozostała działalność) o 28 857,00 zł z tytułu przesunięcia w ramach planu między 

paragrafami, 

- w rozdz. 75495 (Pozostała działalność) o 20 000,00 zł przeniesienie w ramach planu (Umowa WF 3341-

113.2022 z 12.07.2022 r), 

- w rozdz. 85156 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego) o 39,00 zł w związku z przeprowadzoną w listopadzie br. analizy potrzeb 

powiatów w zakresie zadań związanych z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 

nieobjęte obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego  

nr FK-I.3111.2.433.2022 z 15.11.2022 r.),  

- w rozdz. 85203 (Ośrodki wsparcia) o 104,76 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi na działalność bieżącą ŚDS (decyzja Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego nr FK-I.3111.2.447.2022 z 15.11.2022 r.). 

 

II. Zmiany wprowadzone w zakresie wydatków dotyczą: 

 

 w dziale 010 (Rolnictwo i łowiectwo) - na wniosek Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 14.11.2022 r.  

w wydatkach bieżących dokonano zmniejszenia o kwotę 5 000,00 zł w związku z otrzymaną decyzją wojewody, 

 w dziale 600 (Transport i łączność) i w dziale 750 (Administracja publiczna) - na podstawie wniosków Powiatowego 

Zarządu Dróg w Iławie z dnia 15.11.2022 r. i 21.11.2022 r. dokonano przesunięć w ramach planu wydatków 

bieżących oraz wydatków majątkowych, w tym m.in. zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o 300 000,00 zł  

na zadanie pn. ‘’Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1329N Boreczno - Iława na odc. Urowo - Iława od km 4+910  

do km 16+910’’ z jednoczesnym zmniejszeniem planu wydatków inwestycyjnych o 300 000,00 zł w zadaniu  

pn. ‘’Przebudowa drogi powiatowej Nr 1210N Segnowy – Stradomno - Wikielec’’, 

 w dziale 700 (Gospodarka mieszkaniowa) - na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 

04.11.2022 r. w dokonano przesunięć w ramach planu wydatków bieżących, 

 w dziale 710 (Działalność usługowa) - na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego  

w Iławie z dnia 07.11.2022 r. w dokonano przesunięć w ramach planu wydatków bieżących, 

 w dziale 750 (Administracja publiczna) – na podstawie wniosków Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 

17.11..2022 r., 15.11.2022 r. i 04.11.2022 r. zwiększono ogółem plan o 39 300,00 zł, w tym: dokonano 

przesunięć w ramach planu, zwiększono plan wydatkach bieżących o 14 050,00 zł na zakup żarówek diodowych 

LED oraz w związku z kosztami postępowań komorniczych i sadowych, zwiększono plan o 65 000,00 zł w zadaniu 

inwestycyjnym pn. ”Remont i adaptacja pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Iławie’’, zwiększono plan  

o 250,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Dostosowanie urzędu Starostwa Powiatowego w Iławie do potrzeb osób 

ze szczególnymi potrzebami” oraz zmniejszono plan o 40 000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup i montaż 

kompensatorów energii biernej indukcyjnej/pojemnościowej dla powiatowych jednostek”, 

 w dziale 754 (Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa) - zmniejszono ogółem plan  

o 22 270,00 zł, z czego: 

 na podstawie wniosków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Iławie z dnia 18.11.2022r., 

16.11.2022 r. oraz 03.11.2022 r. dokonano przesunięć w ramach planu wydatków bieżących oraz zwiększono 

plan o 12 730,00 zł na dofinansowanie bieżącej działalności Powiatowej Straży Pożarnej w związku  

z otrzymaną decyzją wojewody oraz w związku z poniesieniem/refundacją wydatków związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, 

 na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 15.11.2022r. dokonano przesunięć w ramach 

planu oraz zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych o 35 000,00 zł w zadaniu pn. ”Remont i adaptacja 

pomieszczeń w Starostwie Powiatowym w Iławie’’, 

 w dziale 755 (Wymiar sprawiedliwości) - na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia  

15.11.2022 r. w dokonano przesunięć w ramach planu, 

 w dziale 757 (Obsługa długu publicznego) - zwiększono plan wydatków o 248 345,00 zł w Starostwie 

Powiatowym w Iławie w związku ze wzrostem odsetek od zaciągniętych kredytów bankowych, 

 w dziale 801 (Oświata i wychowanie) oraz w dziale 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza) dokonano 

zmniejszeń ogółem o 184 928,00 zł, z czego:  

 na podstawie wniosków Zespołu Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Iławie z dnia 18.11.2022 r., 15.11.2022 r., 

03.11.2022 r. zwiększono plan o 15 840,00 zł celem wypłaty pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

dokonano przesunięć w ramach planu,  

 na podstawie wniosków Zespołu Szkół im. Bohaterów Września 1939 Roku w Iławie z dnia 18.11.2022 r., 

15.11.2022 r., 09.11.2022 r., 08.11.2022 r., 07.11.2022 r. zmniejszono ogółem plan o 32 688,00 zł, w tym: 



 

 

dokonano przesunięć w ramach planu, zwiększono plan o 8 240,00 zł celem wypłaty pomocy zdrowotnej dla 

nauczycieli, zwiększono plan o 19 072,00 zł na wypłatę nagród z okazji DEN dla administracji i obsługi oraz 

zakup instrumentów, zmniejszono plan o 60 000,00 zł po kalkulacji kosztów zakupu energii, 

 na podstawie wniosków Zespołu Szkół Rolniczych im. Heleny i Stanisława Sierakowskich w Kisielicach  

z dnia 18.11.2022 r., 17.11.2022 r., 09.11.2022 r. i 19.09.2022 r. zwiększono plan wydatków o 6 310,00 zł  

z przeznaczeniem na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz dokonano przesunięć w ramach planu,  

 na podstawie wniosków Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w Iławie z dnia 03.11.2022 r.,  

09.11.2022 r. i 18.11.2022 r. zmniejszono ogółem plan o 129 990,00 zł, w tym: dokonano przesunięć  

w ramach planu, zwiększono plan o 14 010,00 zł celem wypłaty pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, 

zwiększono plan o 6 000,00 zł celem wymiany filtrów w klimatyzatorach oraz refundację wynagrodzenia 

pracownika oddelegowanego do Zarządu NSZZ Solidarność, zmniejszono plan o 150 000,00 zł po kalkulacji 

kosztów zakupu energii, 

 na podstawie wniosków Zespołu Szkół w Lubawie z dnia 18.11.2022 r. i 10.11.2022 r.  zwiększono plan  

o 10 650,00 zł w związku z przyznaniem pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz dokonano przesunięć  

w ramach planu, 

 na podstawie wniosków Zespołu Szkół im. Ireny Kosmowskiej w Suszu z dnia 21.11.2022 r. i 14.11.2022 r. 

zwiększono plan o 4 530,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz 

dokonano przesunięć w ramach planu, 

 na podstawie wniosku Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Stefana Żeromskiego w Iławie z dnia  

21.11.2022 r. zwiększono plan o 3 800,00 zł celem wypłaty pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,  

 na podstawie wniosków Powiatowego Centrum Rozwoju Edukacji w Iławie z dnia 18.11.2022 r. i 10.11.2022 r. 

zwiększono plan o 560,00 zł z uwagi na przyznanie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz dokonano 

przesunięć w ramach planu, 

 zmniejszono plan wydatków o 63 940,00 zł w Starostwie Powiatowym w Iławie w związku z przyznaniem 

pomocy zdrowotnej nauczycielom szkół i placówek oraz dokonano przesunięć w ramach planu, 

 w dziale 851 (Ochrona zdrowia) - na wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie z dnia 16.11.2022 r.  

w wydatkach bieżących dokonano zmniejszenia składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 39,00 zł  

w związku z otrzymaną decyzją wojewody, 

 w dziale 852 (Pomoc społeczna) - zwiększono ogółem plan o 202 039,92 zł, z czego: 

 na podstawie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Lubawie z dnia 16.11.2022 r. zwiększono plan  

o 3 010,00 zł w związku z zakupem usług pozostałych, 

 na podstawie wniosku Domu Pomocy Społecznej w Suszu z dnia 09.11.2022 r. dokonano zmian w ramach 

planu wydatków bieżących oraz zwiększono plan wydatków o kwotę 13 931,00 zł, 

 na podstawie wniosku Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 24.10.2022 r. zwiększono plan  

o 34 000,00 zł ujętego w budżecie na rok 2022 zadania inwestycyjnego „Modernizacja systemu grzewczego  

w budynku Domu Pomocy Społecznej w Iławie” z tytułu opłaty przyłączeniowej za wykonanie przyłącza 

gazowego do DPS z sieci gazowej miejskiej, 

 na podstawie wniosków Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Iławie z dnia 17.11.2022 r. oraz 

03.11.2022 r. dokonano zmian w ramach planu wydatków bieżących oraz zwiększono plan o 82 678,92 zł  

w związku z otrzymanymi decyzjami wojewody z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi, w tym również w ramach programu kompleksowego wsparcia rodzin  

„Za Życiem”, 

 na podstawie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie z dnia 17.11.2022 r. oraz 04.11.2022 

r. zwiększono plan o 68 420,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących PCPR w związku  

z przesunięciem planu wydatków z działu 855 (Rodzina) oraz w związku z otrzymaniem od PUP w Iławie 

środków z KFS, 

 w dziale 853 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej) – zwiększono plan ogółem o 11 780,00 zł,  

z czego: 

 na podstawie wniosków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie z dnia 17.11.2022 r. oraz 14.11.2022 

r. dokonano zmian w ramach planu wydatków bieżących zleconych oraz zwiększono plan o 10 790,00 zł  

z przeznaczeniem na finansowanie własnych wydatków bieżących Powiatowego Zespołu do spraw orzekania  

o niepełnosprawności w związku z przesunięciem planu wydatków z działu 855 (Rodzina), 

 na podstawie wniosków Powiatowego Urzędu Pracy w Iławie z dnia 14.11.2022 r., 10.11.2022 r. oraz 

07.11.2022 r. dokonano zmian w ramach planu wydatków bieżących oraz zwiększono plan o 990,00 zł  

na wypłatę kosztów zastępstwa procesowego dla radcy prawnego reprezentującego PUP w Iławie  

w postępowaniach sądowych, 

 w dziale 855 (Rodzina) – zmniejszono plan ogółem o 64 865,00 zł na podstawie wniosków Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie z dnia 17.11.2022 r., 15.11.2022 r., 14.11.2022 r., 07.11.2022 r. oraz 

04.11.2022 r., w tym:  

 dokonano zmian w ramach planu wydatków bieżących, 



 

 

 zwiększono plan wydatków o 81 225,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących w 

rozdziale 85508 (Rodziny zastępcze) w związku z przesunięciem w ramach planu oraz w związku z otrzymaną 

decyzją wojewody, 

 zmniejszono plan wydatków o 146 090,00 zł w rozdziale 85510 (Placówki opiekuńczo-wychowawcze) 

przeznaczonych na finansowanie wydatków bieżących, w tym przesunięto środki w ramach planu oraz 

zmniejszono plan paragrafu 4330 (Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego), 

 w dziale 900 (Gospodarka komunalna i ochrona środowiska) - zwiększono plan o 14 150,00 zł na podstawie 

wniosku Starostwa Powiatowego w Iławie z dnia 02.11.2022 r. z przeznaczeniem na wykonanie kalendarza 

edukacyjnego na 2023 rok oraz na składkę na ubezpieczenie społeczne wynikająca z zawartej umowy zlecenie na 

przeprowadzenie wykładów o tematyce przyrodniczej. Zwiększenie w planie wynika z wpływu kary za zniszczenie 

drzew wymierzoną decyzją Starosty Powiatu Iławskiego. 

 

 

 


